den el-Mes'udi (ö. 345/957) Murûcu'z-Zeheb ve el-Mutahhar el-Bed'u
ve't-Tarih'inde, el-Kâfîcî el-Muhtasar tî İlmi't-Tarih adlı eserinde tarih
kavramı ve fikrini çeşitli düzeylerde ele almışlardır.

Tarihin Dünü ve Bugünü adlı başlıkta tarih kavramı ve anlayışının

İslâm dünyasında ve Avrupadaki gelişme safhaları incelenmektedir.